1

2023 年５月 30 日

各 位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社ロゼッタから、剰余金の配当を受領することとなりました。

これに伴い、個別決算書に影響が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1. 配当金の概要

 (1)配当金総額：350,000千円

(2)効力発生日：2023 年５月 31 日

(3)配当原資：利益剰余金

(4)配当受領予定日：2023年５月 31 日

2. 業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、2024 年２月期の個別決算において、受取配当金 350,000 千円を

営業収益として計上いたします。なお、連結子会社からの配当であるため、2024 年２月期

の連結業績に与える影響はございません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 メ タ リ ア ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役                五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先 取 締 役

グループ管理本部長
荒 川  健 人

 （TEL.03-6685-9570）